
1 

 

 

 

FOLYÁS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

11/2016. (V. 27.) Önkormányzati Rendelete 

 

a hulladékgazdálkodás helyi szabályairól szóló 10/2014 (VI.2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Folyás Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 

88. § (4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

A hulladékgazdálkodás helyi szabályairól szóló 10/2014 (VI.2.) önkormányzati rendelet 7.§ (1) 

bekezdése a következő e) ponttal egészül ki: 

 

„e) az ingatlanán keletkező zöldhulladékot a vegyes hulladék gyűjtésére szolgáló gyűjtőedényben 

gyűjteni és a közszolgáltatónak átadni ártalmatlanítás céljából.” 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2016. június 1-jén lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

Folyás, 2016. május 26. 

  

  

 Magyar Sándor Dr. Kiss Imre 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

 

Folyás, 2016. május 27. 

 

 

                  Dr. Kiss Imre 

                        jegyző 

 


